令和 6年 4 月吉日

お取引先様各位

株式会社  伊藤段ボール工業所

代表取締役 伊藤嘉修

代表者変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、去る 2 月 16 日開催の弊社株主総会および取締役会の決議により、下記の通り、前代表取締で

あった伊藤 衛が代表取締役を退任し、新代表取締役に伊藤嘉修が就任致しましたことをお知らせ致し

ます。

つきましては、今後益々の社業の充実を図り、皆様のご期待にお応えすべく、より一層の努力を重ねて

まいる所存でございますので、今後とも倍旧のご愛願を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具